交城县国锦热源南部区域扩容项目总承包监理

招标控制价

（招标编号：SJ141122202401050269）

一、控制价内容

交城县国锦热源南部区域扩容项目总承包监理招标控制价（最高投标限价）（人

民币）为：

大写：贰佰陆拾捌万玖仟叁佰元整；

小写：2689300.00元；  

二、监督部门

本招标项目的监督部门为交城县住房和城乡建设管理局。

三、联系方式   

招 标 人：交城县城镇热力有限公司

地    址：交城县天宁镇交岭路 2号    

联 系 人：连先生                   

联系电话：13935852969

招标代理机构：山西永利工程咨询有限公司

地    址：山西省吕梁市交城县天宁镇三角小区门面房

联 系 人：孟女士

联系电话：18835809791

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）